sp̄issandi q̄ fit ab vtroq; fūit lux
 a sole q̄ nō ecōrio. **V**n̄ gn̄are vuenit
 p̄ri. gn̄ari filio. p̄cedere aut̄ sp̄uscō.
 et hee fūit p̄prietates eoruꝝ. **E**t ideo
 dicit in p̄sonis p̄prietas q̄ tū p̄prietis
 p̄sonaliter distinguātur nō tū essen-
 cialiter ideo fōditur. **E**t in essentia
 vnitas quia fūt vn̄ deus q̄ nō tres
 p̄pter qđ seq̄tūr q̄ i maiestate ado-
 retur equalitas. **Q**uarto ostendi-
 tur q̄ debemus credere de ip̄i? tri-
 nitatis collaudatōe q̄ semper laus
 datur ab āgeliſ j̄deo fōditur. quē
 laudat āgeli atq; archāgeli q̄ fūt
 ordines infeiores cherubim quoq;
 et seraphim q̄ fūt ordines sup̄iores.

De prefatōe crucis.

Octaua prefatio ē de sancta cru-
 ce. Qui salutem hūamī gene-
 ris q̄c. **V**bi duo ostendūtūr. **P**ri-
 xpi passiōis vnitas aū dicit qui sa-
 lutem q̄c. **V**bi patent duo. primo q̄
 passio xpi fuit voluntaria. **I**deo di-
 cit qui salutem hūamī generis i lig-
 no q̄c. **H**cō q̄ fuit satisfactoria.
Vn̄ dī. vt vnde mors oriebat. **H**e-
 cīo ostendit crucis fōlimitas q̄ h̄
 in duobꝝ p̄mo in hostiis p̄stratione
 aū dī q̄ p̄ lignū vicebat i ligno q̄
 q̄ vicētur. **H**cō i crucifixi odi-
 coe cu dī p̄ xp̄m dñm nr̄m.

De prefatōe beate Marie.

Dona p̄fato ē de btā v̄gie quā
 urban⁹ papa copulauit. **E**t te
 i veneracōe q̄c. **I**n qua q̄tuor p̄uile
 giatāgūtūr. p̄mo excellētia p̄sonal⁹
 aū dī. **E**t te i veneratōe btē maiē q̄c.

Secundo maternitas diuinalis cum dicat que et virginem tuum sanctissimum natus est. Tercero dignitas virginalis cum dicat et virginitatis gloria prima nente. Quarto leticia universalis cum sequitur huic mundo lumine eternum.

De prefatione apostolorum. **E**ffudit.

Decima prefatio est de apostol. Equum et salutem te domine supplicanter. Et in hac prefatione primo permittit deuotam supplicationem ibi te domine suppliciter. Hoc explicat gregis petitiones; ibi gregem tuum pastor. Tertio petit gregis propter dominum ibi sed per beatos apostolos tuos continuo protectione custodias. Quartu optat supernam gubernationem ibi ut eisdem rectoribus ac. et sic finitur expositio prefacionum.

Dicitur agit de hymno sanctus.

Hequitur tertia pars principalis huius quarti capitulo in qua laus diuina a populo decantatur. Et dividitur in duas partes. In prima ponit quasdam questions. In secunda eius expositionem. Circa primum querit primo unde sumitur iste hymnus scilicet sanctus Dicendum quod per primum sumitur ab psalmis vij. versus ad illum locum Osanna in excelsis quod sumitur de euangelio Mathew xxij. quod dicitur ad hoc quod dominus Osanna in excelsis Benedictus qui venit ac. Querit secundo quid figura sanctus et quare tandem triplicatur. Dicendum quod figura cantum puerorum factum christum dum intermitib[us] quod quidam strauerunt vestimenta sua invia. Alij ramos cedebant de arboribus dicentes Osanna filio domino. Benedictus qui venit ac. Mathew xxij. Ratio autem quod triplicatur est ista quod opatone trinitatis in sangue Christi tota religio nostra firmata et mundata est. Vel ideo quod tribus sanctis conficitur sacramentum scilicet corpe Christi quod immunus ab omni peccato fuit assumptum. Et hoc fecit spissitudinem purgationis qui preuenit in beatam virginem mariam purgans et purificans sanguinem ex quo factum est corpus Christi quod merito dicitur sanctum. Hoc enim in sacramento est nouum: anima humana qui a prae creatura statim in momeneto creationis omni sanctitate et omnime gratia et sapientia est res plena et hoc fecit pater ad Colossians iiij. Omnes thesauri scientie et sapientie dei sunt in Christo reconditi. Tertium est deitas filii qui sibi corpus sanctum et animam sanctitatem plenam assumpsit et in persona filii vivit ut in eo sanctitate redundaret ille homo ad transitus ecclesie sanctitatem et copiam Iohannes xvij. Ego pro eis sanctificabo meipsum et sic patrem quare tribus viabibus dicatur sanctus. Queritur tertio quod immediate post prefationem dicitur iste hymnus scilicet sanctus scilicet scilicet dicendum quod ideo quod in prefationis fine sancti orantes ut laus nostra et voces nostre cum vocibus angelorum societur et admittantur. Unde dicitur cum quibus et nostras voces ut admitti ac. quod angelii semper cantant deo sanctus scilicet scilicet ut beatus Apocalypsis xij. Idcirco

et cantū angelicū pariter q̄ huma-
nū decantamus vel inchoam? Nam
finis oīm prefatōnum cantando ab
vtrisqz pretendūt.

De expositōe h? hymni scz scūs
Ciendū est q̄ iste hymnus si-
ue cantus angelicus et huma-
nus diuitur in duas ptes qz pmo
ponūtur p̄tinētia ad laudem diuini-
tatis cū dī scūs scūs ac. **H**ecō p̄ti-
nentia ad laudē hūamitatis **I**bi bñ
dictus ac. **C**irca p̄mū quatuor dicim-
us. Primo trinitatē p̄sonalē cum
dicim? ter scūs **H**ecō vnitatē esse
āalem cū addim? dñs deus. **T**er-
cio ineffabilem p̄tatem cū dicimus
sabaoth qd̄ interptatur p̄inceps ex-
erūtu scz angelorū et boīm. **Q**uar-
to bonitatem cū dicim? pleni sūt ce-
li et terra **Q**uinto petim? finalē feli-
citatē ibi osanna idest salua nos ob-
secro in excelsis. **D**icim? g° ter scūs
ad reuerentia trium p̄sonarū **N**am
pater est scūs filio dicete **J**o. xvij.
Pater sanctifica eos in veritate q̄s
dedisti mībi qz scūs es **I**tē filius ē
factus angelo nūciāte **L**u. j. **Q**uod
enī ex te nasceretur sanctū vocabitur
filius dei. **I**tē spūssand? filio atte-
stante **J**o. xx. **A**cāpīte sp̄misactum
sed post dicim? dñs deus ad denotā-
dū p̄sonarū in essentia vnitatez qz
vna est diuinitas vñ deutro. vj. **A**u-
di isik dñs deus tuus vñ? est **E**t q̄
rū de? sit ostēdīc cū dicēt sabaoth
idest exercitū angelorū et boniuz
quia in ditione eius et dñatioē cū

āa sūt posita **E**t notādū q̄ saba-
oth est dictio hebreā q̄ notat exer-
cītum quia in toto veteri testamen-
to vocatur dñs deus exercītū. In
quo ostenditūr eius ineffabilis po-
testas **H**eqt̄ pleni sūt celi et ter-
ra idest angelī qui per celos intelli-
gūtūr et terra idest boīes **V**el aliter
celi et terra sūt pleni quia de? ē vbi
qz et habet esse vbiqz **V**n psal. **M**i-
ascendero in celū tu illic es. si descen-
dero in infernum ades **V**n sciēduz
q̄ deus est sup omnia nō tāq̄ eleua-
tus subitus omnia. nō tanq̄ p̄strat?
inter omnia. nō inclusus extra oia-
nō tū exclusus. **H**eqt̄ osanna
qd̄ est cōpositum ex osy idest salua
et anna qd̄ est interieō obsecrati-
onis **V**el potest dicī osyanna et tūc
sūt due d̄cōes **A**liter p̄t dicī osan-
na et tūc est vna dictio ap̄posita **V**n
osanna idem est qd̄ obsecro salua.

Hequitur scđa p̄s hui? hym-
scz sanctus in qua ponūtur p̄-
tinentia ad hūamitatē ibi **B**ndīat?
qui venit ac. **I**n qua pte primo ex-
primim? legati dignitatez ibi **B**n
dictus q̄ venit. **H**ecō legatōis au-
toritatē ibi in noīe dñi. **T**ercō offi-
cij utilitatez ibi **O**sanna idest salua
Quarto finalē iocūditatem idest
in excelsis **E**t notāf primo q̄ dicēt
hic bis osanna i excelsis et bō ppter
duplicem stolā glorie scz anime et
corporis **H**ecō notādū q̄ cū dis-
cītūr bñdictus qui venit debet fieri
signū crucis. quia ille qui venit per